



www.jamejamonline.ir  
www.daneshpayam.ir

روزنامه فرهنگی، اجتماعی صبح ایران

Sunday - ۲۰۱۹ Feb ۲۴ | شماره ۵۳۳۱ - سال نوزدهم - صفحه ۴ | جمادی‌الثانی ۱۴۴۰ | ۱۸ اسفند ۱۳۹۷








## التهاب بازار خودرو ربطی به خودروسازان ندارد

## مشکلات بیماران چند معلولیتی حدود مرز ندارد

مدیر عامل بیمارستان بهبود؛ چهره برتر هفتمین جشنواره حوزه کارآفرینی

بهمن ذبیح‌پور در هفتمین جشنواره حوزه کارآفرینی سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۳۹۷ به عنوان چهره برتر شناخته شد. به گزارش روابط عمومی بیمارستان بهبود، مدیر عامل بیمارستان بهبود در هفتمین جشنواره حوزه کارآفرینی سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۳۹۷ در بین مراکز درمانی استان با کسب امتیاز لازم...

<p>مکانیزه سازی فرآیندهای امور مشترکین، زمینه ساز تحقق حقوق شهروندی</p> 	<p>وجود ۵۰۰+ پرونده قدیمی در دادگستری آذربایجان شرقی</p> 	<p>ثبت ۱۹ اثر میراث ناملموس استان در فهرست آثار ملی</p> 
--	--	--



### کلینیک دامپزشکی دکتر احمد خوشکام

دامپزشک - جراح

☎ ۰۹۱۲۰۵۷۴۵۱۴



تبریز، چهارراه گجیل، کوچه احمدیان بازارچه باغ پرندگان و حیوانات خانگی

- ✓ کلیه خدمات درمانی در کلینیک و ویزیت در منزل
- ✓ پیشگیری، درمان، جراحی
- ✓ صدور شناسنامه و کارت سلامت
- ✓ برنامه واکسیناسیون و جیره غذایی
- ✓ مشاوره در پرورش و نگهداری انواع پرندگان و حیوانات خانگی
- ✓ اصلاح موی بدن و پانسیون نگهداری سگ و گربه، انواع پرندگان
- ✓ خرید و فروش انواع حیوانات خانگی
- ✓ اصلاح موی بدن و پانسیون نگهداری سگ و گربه، انواع پرندگان
- ✓ خرید و فروش انواع حیوانات خانگی و پرندگان زینتی

## استخدام

صنایع چوبی گونش برای تکمیل کادرنیروی خود با قراردادهای ۵ ساله نیازمنداست.

نجار نیمه ماهر  
کارگر ساده فنی  
منشی خانم مسلط به حسابداری با روابط عمومی بالا  
فوق دیپلم یا لیسانس کامپیوتر جهت CNC کاری همراه با آموزش

☎ ۰۹۱۴۳۱۰۲۹۶۲ ☎ ۳۶۵۷۷۴۸۰-۸۱

تبریز، خ ۱۸ متری بیلاتکوه، آخر بازارچه شهرداری پست دبیرستان امام صادق، تولیدی گونش

## دکتر سعید حاجی پور



### دکتر سعید حاجی پور

جراح - دندانپزشک

عضو آکادمی دندانپزشکان زیبایی آمریکا AACD  
فلوشیپ ایمپلنت از ICOI آمریکا  
مدرک زیبایی از دانشگاه MALMO سوئد

ایمپلنت (کاشت دندان) ارتودنسی زیبایی و تصحیح لبخند درمان ریشه جراحی‌های لثه و دندان مجهز به میکروسکوپ و لیزر

☎ drsaeedhajipour  
🌐 drhajipour.com  
✉ Info@drhajipour.com

☎ ۰۴۱-۳۶۶۶۶۷۷۷

تبریز، رشدیه، بلوار بهارستان، نبش مهستان ساختمان سومر، طبقه دوم، واحد ۲

### نمایشگاه صنایع دستی و هنری در فرهنگسرای فرشته برگزار شد

برگزار شد. در این نمایشگاه که در آن آثار و تولیدات هنرجویان و مربیان مراکز فرهنگی شهرداری منطقه ۵ به مناسبت گرامیداشت سالروز قیام مردم تبریز علیه رژیم ستم شاهی صنایع دستی و هنری در فرهنگسرای کوی فرشته

با حضور حجت الاسلام احمد حمیدی معاون فرهنگی

و اجتماعی شهردار تبریز، موسی زارعی مدیر فرهنگی

این منطقه و مهندس نساج شهردار منطقه پنج نمایشگاه

صنایع دستی و هنری در فرهنگسرای کوی فرشته

## مجموعه کتاب‌های آموزش شهروندی رونمایی شد



مجموعه ۲۶ جلدی کتب آموزش شهروندی که به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز تدوین و چاپ شده بود، با حضور مهدی جمالی نژاد، معاون وزیر کشور و رونمایی شد.

به گزارش ایسا، منطقه آذربایجان شرقی، شهردار تبریز در حاشیه رونمایی از این مجموعه، با بیان این که آموزش شهروندی از ابتدا جزو برنامه‌های اصلی شهرداری تبریز بوده است، گفت: نزدیک یک سال با همکاری آموزش و پرورش تدوین سرفصل‌های این کتاب‌ها در حال انجام بود که بالاخره در نمایشگاه مدیریت شهری و روستایی رونمایی شد.

ایرج شهبین باهر افزود: این مجموعه شامل ۲۶ عنوان کتاب بوده که برای مقاطع مختلف و گروه‌های هدف مشخص تدوین و چاپ شده است.

وی بیان کرد: این مجموعه از کتاب‌ها، از سال آینده شاهد تیرس رسمی آموزش

شهروندی در کشور خواهیم بود. وی خاطر نشان کرد: معاون وزیر کشور و دیگر شهرداری‌ها که از این مجموعه بازدید کردند از آن استقبال کرده و آن را اقدامی مهم و راهمائی است.

و ارد جامعه شود باید بداند چگونه در محیط

ارتقای فرهنگ شهروندی در کشور با شمیم باید به سمت آموزش برویم و بهترین زمان برای این آموزش به دانش آموزان دبستان و راهنمای است.

و ارد جامعه شود باید بداند چگونه در محیط

## ثبت ۱۹ اثر میراث ناملموس استان در فهرست آثار ملی



۱۹ مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از ثبت سه داستان عاشیقی و مهابرت پخت سنتی کوفته تبریزی و پنج اثر دیگر ناملموس در فهرست آثار ملی خبر داد. به گزارش ایسا، منطقه آذربایجان شرقی، مرتضی ایداز با اعلام این خبر، گفت: نشست کمیته ملی ثبت میراث ناملموس فرهنگی با حضور محمدرحمن طالبیان، معاون میراث فرهنگی کشور در تهران برگزار شد. در این نشست ۱۹ اثر ناملموس آذربایجان شرقی پس از بررسی و تایید نهایی در فهرست آثار ناملموس ملی قرار گرفت.

وی افزود در این جلسه، داستان عاشیقی «عاشیق عباس توفارقالی و گولگر»، داستان عاشیقی «عاشیق قربانی» و داستان عامیانه «عاشیق خسته قاسیم»، مهابرت پخت سنتی کوفته تبریزی مراسم آغاز برداشت محصول در اوپوخلوی میانه، کوچ سنتی عشایر لیل قره داغ، قون سنتی پخت نان محلی یوخالکیبر، مهابرت گره چینی و شیشه تبریزی و رسم تهیه آب چهل باسین در مراسم نوروز در روستای میاب مرند با تایید اعضای کمیته تخصصی میراث ناملموس به ثبت رسیدند.

مدیر کل میراث فرهنگی استان بایسان این که ثبت بیش از ۷۸۰ اثر غیرمستقل، طبیعی و ناملموس استان، نشان از توانمندی، ارزش و اهمیت میراث آذربایجان در کشور دارد. نامموس آذربایجان در فهرست میراث ناملموس جهان قرار گرفته است. ناملموس با هم فرهنگ، آداب و رسوم و دستاوردهای منوی قوم و تمدن محسوب می‌شود که به نوعی ریشه در هویت و دیدگاه آن دارد از این رو ثبت ملی، ماندگاری و حفظ آنها در ارتباطی مستقیم با روح و هویت مردم هر منطقه در کشور دارد.

وی خاطر نشان کرد آذربایجان به واسطه تاریخ و فرهنگ اصیل خود، لایه‌های بی‌شماری ثبت شده تاریخی خود، همواره از طریق توانمندی‌های هنرمندان و ادیبان کشور، خود را شهرت می‌بخشد و نقش و نقش موثری را در ذخیره گنجینه‌های فرهنگی ایران ایفا کرده است.

ارزشمند است.

حجت الاسلام حمیدی در ادامه افزود: در مقایسه با سالهای گذشته که شهرداری تبریز از فضای فرهنگی محدودی برخوردار بود حتماً تور فرهنگی هنری به نمایش گذاشته شده در نمایشگاه شهرداری منطقه پنج احساس خشود و غرور می‌دهد.

وی در پایان ضمن قدردانی از شهردار منطقه پنج گفت: این منطقه با مدیریت جدید در مسال فرهنگی و اجتماعی سالهای ویژه عملکرد قابل تقدیری داشته است. گفتنی است این نمایشگاه از ۲۰۰ اثر هنری ۲۳۲ بهمن در فرهنگسرای کوی فرشته در معرض دید علاقمندان قرار گرفته است.

### خبر

## مکانیزه سازی فرآیندهای امور مشترکین، زمینه ساز تحقق حقوق شهروندی



طالعی، مدیر بهره برداری شرکت گاز استان، مکانیزه سازی فرآیندهای امور مشترکین را زمینه ساز تحقق حقوق شهروندی برشمرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، یوسف

طالعی گفت: نیل به اهداف مدیریت بهره برداری که با دارا بودن زیرمجموعه‌ای شامل ۱۵ منطقه گازرسانی در تبریز و ۲۰۰ اداره تحت پوشش در شهرستان‌های استان از واحدهای مهم و بزرگ شرکت گاز استان می‌باشد، در سایه بهبود کیفیت خدمات رسانی و کاهش مدت زمان رسیدگی به درخواستهای مردمی و نهایتاً رضایت مشتری محقق خواهد شد.

وی ادامه داد: در راستای جلوگیری از اتلاف وقت و هزینه مشترکین، می‌بایست نسبت به تأمین بهترین حقوق شهروندی آنان اهم از دسترسی سریع به اطلاعات و کاهش مراجعات حضوری اقدام نمود.

طالعی به برخی از سامانه‌های مکانیزه این واحد اشاره کرد و توضیح داد: به روز نمودن امکانات و استفاده از سیستم‌های نوین مدیریت از جمله سیستم املا مکانیزه ۱۹۴/۲۹۴، سیستم IP CMMS برای نظارت، تعمیرات، پیاده سازی سیستم GIS و ارتباط آن با سیستم IP CMMS، سیستم به روز امور مشترکین جهت ثبت بانک اطلاعاتی و ارائه خدمات در کمترین زمان و با افزایش خدمات به دفا تر پیشخوان از مهمترین اقدامات نرم افزاری در این حوزه می‌باشد. مدیر بهره برداری با تشریح امور اجرایی در واحد بهره برداری گاز استان اظهار داشت: کنترل و نظارت بر استعمار جریان امین گاز، باز سازی و مقاوم سازی شبکه، تکمیل راباب، جوع در زمان مراجعه حضوری مشترکین، تلاش برای کاهش مرگ و میر ناشی از عدم رعایت نکات ایمنی با مدنظر قرار دادن بالغ بر ۱۵۶۰۰۰ مشترک گاز استان می‌باشد.

## دیدار سر کنسول آذربایجان با رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز



دانشگاه در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد طرف آذری بر تمایلی خود جهت گسترش همکاریها در زمینه های آموزشی، علمی و تحقیقاتی تاکید کرد. صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز ضمن ارائه گزارشی از همکاریهای اخیر با کشور آذربایجان طی ۵ سال گذشته ابراز امیدواری کرد که با تأمین نیروی انسانی متخصص و فوق تخصص کلینیک باکو زمینه برای همکاریهای بیشتر افزایش یابد.

۱۹ علی التقی حسیین اف سر کنسول جمهوری آذربایجان در تبریز با رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز دیدار کرد. **خبر نگار جام جم آذربایجان شرقی:** در این دیدار که با حضور تنی چند از مسئولین سرکنسولگری آذربایجان در تبریز، اسماعیل بابایی رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در تبریز، کاظم شکوری رئیس دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدیر امور بین الملل

**آگهی استخدام / فرصتی استثنایی کار در منزل**

فرصتی مناسب برای کسانی که به دنبال شغل مناسب به صورت تمام وقت و پاره وقت می گردند. خانم های خانه دار ، دانشجو یان و سایر افراد

**عقد قرارداد / تأمین مواد / تسویه هفتگی**

تبریز ، چهارراه شریعتی (شهناز) ، جنب مرکز خرید والمان ، ساختمان ۱۷۳ ، طبقه اول ، واحد ۱

**فروش سنتی دلتا ۳۵۵۷۹۳۲۸ ساعت تماس : ۹ الی ۱۸**

**کابینت فرهاد افدیده**

کم دیندی و دکوراسیون منازل و ادارات ، طراحی ، ساخت و نصب انواع کابینت آشپزخانه ، فروش ، طراحی و اجرای پارتک و کاغذ دیواری

تلفنکس : ۳۳۷۹۳۵۵  
کابل : ۳۳۴۴۲۶۱  
همراه : ۰۹۱۳۳۱۱۳۵۶۱

تبریز : خیابان لاله زار  
مابین تقاطع صائب و پاستور @farhadafideh

**دعوت به همکاری**

مجتمع آپد رمائی متعلق کلیر برای تکمیل نیروی انسانی خود از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید:

۱- تکنیجان ۲ نفر  
۲- بوفه دار ۲ نفر  
۳- صندوقدار ۱ نفر  
حد اقل سه سال سابقه کار آشنا به کامپیوتر و نرم افزارهای مایکروسافت آفیس و حسابداری

جهت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های : ۰۴۱-۴۴۸۱۳۴۰ / ۰۹۱۴۸۸۹۲۰۲ تماس حاصل فرمایید

**دعوت به همکاری**

به یک نفر خانم حسابدار در یک شرکت معتبر واقع در شهر جدید سههند نیاز مند یم.

۰۹۱۴۲۳۴۵۵۱۶

**شیشه سکوریت محمودی**

درب های سکوریت  
ضد گلوله  
بالکن شیشه ای  
طراحی روی شیشه و سندبلاست

کابین دوش  
لمینت  
نصب و سرویس

۰۹۱۴۵۰۱۳۹۲۵

**طراحی ، احداث و نگهداری فضای سبز منازل / ویلاها / ادارات**

گل گاری / هرس / وجین / برگ نو / سم پاشی / تعویض خاک چمن کاری / کوددهی و غیره  
ارائه انواع طرح های جدید گلکاری (طیقاتی و ...)

رضا اسفغری ۰۹۱۴۵۸۴۸۵۹۹ - ۰۹۱۴۲۲۴۴۴۲۲

ارسال به تمام نقاط کشور

لبنیات محلی

**حاکی پور**

کال محصولات اصل لایقوان:

شیر دوغ ماست  
کره پنیر خامه

۱۰۰٪ طبیعی

شماره نظارت شناسه بهداشتی ۲۱/۱۳۳۲ و ۲۱/۱۴۳۲

تبریز / لایقوان / روبروی هواشناسی ۰۹۱۴۲۱۵۸۲۸۷-۰۴۱۳۶۳۲۶۳۰۴

خبر

شرکت ۴۰۰۰ دانش آموز در همایش ملی حفظ جزء سی ام قرآن

معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش آذربایجان شرقی از شرکت چهار هزار دانش آموز دختر در همایش ملی حفظ جزء سی ام قرآن کریم خبر داد.

طاهر علمی با اشاره به اهمیت برنامه های تربیتی در مستند تحول بنیادین آموزش و پرورش بیان کرد: «از زمان تاسیس آموزش و پرورش سرمايه و خاير انقلاب در شان جمهوری اسلامی به وجود آمده است و از متون دینی بر خوردار شدند. وی با بیان این که یکی از بهترین فعالیت های اموزی و تربیتی، برنامه های قرآن، عزت و نماز است، گفت: «اسمال برنامه ملی حفظ جزء سی ام در مدارس کشور اجرایی می شود که بر اساس ابلاغ وزارت آموزش و پرورش سهم استان آذربایجان شرقی ۷۰ هزار نفر بود که با تلاش و برنامه ریزی مسئولین امر این تعداد به ۲۱۲ هزار نفر رسید. علمی با بیان این که این تعداد، یک سوم جمعیت دانش آموزی استان را تشکیل می دهد، گفت: «برای تجلیل از فعالان حفظ جزء سی ام، پنجم اسفند، همایش بزرگ چهار هزار نفری دانش آموزی در صلاهی بزرگ امام (ره) برگزار می شود.»

معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش استان افزود: «از نواحی پنجگانه تبریز به تعداد هشتصد نفر دانش آموز دختر از هر ناحیه با لباس متحدالشکل در این همایش شرکت می کنند و در حاشیه این همایش نمایشگاه های مختلفی نیز تشکیل می شود.»

علمی ادامه داد: «دانش آموزان پایه های پنجم و ششم ابتدایی در این همایش که از ساعت ۸ و سی دقیقه صبح ۱۱ و سی دقیقه برگزار می شود، شرکت خواهند کرد.»

وی از حضور مدیر کل قرآن و عزت و نماز کشور در این همایش خبر داد و اضافه کرد: «چهار سوره قدر، نین، نزال و معنون در این همایش به صورت گروهی خوانده می شوند.»

معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش استان گفت: «در مناطق استان نیز همایش های مختلفی از جمله همایش ۲۰۰۰ نفری دانش آموزان مراغه و سی ۱۵۰۰ نفری دانش آموزان میانه و ۱۲۰۰ نفری افسران برگزار شده است.»



و به میزبانی استان گیلان برگزار شد. آریایی نژاد پیش از این در مسابقات ملی و بین المللی مختلف به مقام قهرمانی دست یافته است.

نوانست به عنوان نایب قهرمانی این دوره از مسابقات دست یابد. این مسابقات در رده های سنی جوانان و بزرگسالان

ورزشکار آذربایجان شرقی نایب قهرمان جام فجر شد

خبرنگار جام جم آذربایجان شرقی: آریایی نژاد، تنها نماینده آذربایجان شرقی در این مسابقات بود که در ترکیب تیم ایران به رقابت با حریفان پرداخت و

«قشین آریایی نژاد»، ورزشکار آذربایجان شرقی، نایب قهرمان مسابقات بین المللی کیک بوکسینگ جام فجر شد.

خبر

وجود ۵۰۰ پرورنده قدیمی در دادگستری آذربایجان شرقی

رییس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر تنها تعداد ۵۰۰ قفره پرورنده قدیمی (مسین) در این مجموعه وجود دارد که نسبت به سال های گذشته آمار پایینی است.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، حجت الاسلام حکمتعلی مظفری در جمع اهالی آخامیقه در مسجد امیرالمؤمنین (ع) با اشاره به ضرورت اصلاح برخی قوانین وجود ۱۴۵۰ این دادرسی کفایتی جدید را موجب اطاله دادرسی دانست و افزود: به همین دلیل موجودی برخی شعب دادگاه های تجدیدنظر استان به بیش از ۵۰۰ پرورنده نیز رسیده است. وی بر لزوم استفاده از تمام ظرفیت نوره های حل اختلاف در صلح و سازش تاکید کرد و اظهار داشت: صلح بین طرفین دعوا در این مرحله مانع از ورود پرورنده های حقوقی به دادگستری می شود.

حجت الاسلام مظفری، رجوع به باورهای دینی و اصل اخلاقی عفو و گذشت را موجب حل و فصل بسیاری از پرونده های قضایی بر شمرده و یادآوری کرد: دین اسلام و آموزه های انسه معصومین (ع) از نیز در این باره سفارشات زیادی دارد که باید عمل به آنها در سر لوجه رفتار های خانواد هاد هنگام بروز مشکلات قرار بگیرد.

وی هدف از برگزاری دیدارهای مردمی مسئولین قضایی با مردم را حل مشکلات قضایی شهروندان در چارچوب قانون اعلام کرد و با اشاره به کثرت مراجعه مردم به دستگاه قضایی و هزینه های مادی و روانی آن بر فرهنگ سازی در خصوص صلح و سازش و مناخله اجتماعی قبل از تشکیل پرونده قضایی و رجوع به باورهای دینی و اصل اخلاقی عفو و گذشت تاکید کرد. حجت الاسلام مظفری ادامه داد: باید توجه داشت که کمرنگ شدن مسایل دینی و اخلاقی موجب افزایش گرفتاری هادر جامعه است و کار قانون، فصل خصومت و رفع ظلم می باشد.

التهاب بازار خودرو و ربطی به خودروسازان ندارد

خودرو، خودروسازان به صورت تدریجی به تمهیدات خود عمل خواهند کرد.

وی در ادامه از تمامی افرادی که قادر به همکاری هستند دعوت به مشارکت کرد و گفت: امروزه با همت قطعه سازان و خودروسازان بیش از ۸۰ درصد قطعات خودرو بومی سازی شده و از تمامی کسانی که می توانند در داخلی سازی قطعات همکاری کنند، دعوت به عمل آورده می شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در آینده های نه چندان دور قادر خواهیم بود در سال حمایت از کالای ایرانی، با افتخار، تمام قسمت های خودرو را بومی سازی کنیم. رحمانی در خصوص نظارت بر فروش اینترنتی خودرو بیان کرد: متأسفانه در گذشته حکایتی در خصوص اینکه افرادی در شهرستان ها خودروها را پیش فروش می کردند و در پایتخت می فروختند، وجود داشت، اما اکنون با اعمال محدودیت خرید این مشکل حل شده است.



روز پرسد: وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص تمهیدات معلق خودروسازان ابراز کرد: در پی بهبود وضعیت خودروسازان و کاهش نوسانات بازار

کرد: با توجه به اتمام تالطه های بازار خودرو و رفع مشکلات خودروسازان، امید است این رقم در آینده ای نه چندان دور، به ۲۵۰ تا هزار خودرو در

وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص نوسانات اخیر بازار خودرو گفت: تلاطم بازار خودرو از تباطی با خودروسازان ندارد و بیشتر مرتبط با آموری است که خارج از حیطه کنترل خودروسازان است.

به گزارش مهر، رخصار رحمانی در خصوص آخرین وضعیت خودروسازان و نوسانات اخیر بازار خودرو بیان کرد: خودروسازان در ماه های اخیر با مشکلاتی مواجه بودند که این مشکلات در قالب کاهش تولید نمایان می شد.

وی افزود: امروز این مشکلات بر طرف شده و وضعیت خودروسازان با تولید بیشتر روز به روز بهبود یافته است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: هم اکنون هر یک از شرکت های تولید کننده خودرو، روزانه در حدود دو هزار خودرو تولید می کنند که این آمار در گذشته کمتر از هزار خودرو بود. رحمانی تصریح کرد: با توجه به اتمام تالطه های بازار خودرو و رفع مشکلات خودروسازان، امید است این رقم در آینده ای نه چندان دور، به ۲۵۰ تا هزار خودرو در

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خواستار شد:

هنرمندان جمهوری آذربایجان و آذربایجان شرقی آثار مشترک تولید کنند

و سرشاری در حوزه های مختلف فرهنگی و هنری برخوردار بوده و آمادگی همکاری ها گسترده ای را در این حوزه ها دارد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همچنین از برگزاری چند برنامه فرهنگی و هنری بین المللی در تبریز خبر داد و گفت: فراخوان جشنواره های خوشنویسی میرعلی تبریزی، شعر پروین اعتصامی، نگارگری سلطان محمد قاشق و چندین برنامه دیگر که در تبریز در حال برگزاری است و این هنرمندان جمهوری آذربایجان نیز دعوت می کنیم با ارسال آثار خود در این رویدادها حضور یابند.

وی از آمادگی این اداره کل برای ایجاد زمینه جهت معاملات فرهنگی و هنری میان دو کشور خبر داد. سرکنسول جمهوری آذربایجان در تبریز نیز در این دیدار با تاکید بر اینکه آماده همکاری دوجانبه و ایجاد فضا برای هنرمندان تبریز در جمهوری آذربایجان هستیم خواستار گسترش مناسبات فرهنگی و هنری میان دو کشور شد.



قابلیت های فرهنگی و هنری فراوان، خواستار تعامل و هم افزایی بیش از پیش میان هنرمندان رشته های مختلف و تولید آثار مشترک برای ارائه در عرصه های بین المللی شد. وی در ادامه به تنوع حوزه ماموریتی اداره کل اشاره کرد و گفت: آذربایجان شرقی از پتانسیل غنی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی خواستار تولید آثار مشترک هنری توسط هنرمندان جمهوری آذربایجان و آذربایجان شرقی برای ارائه در عرصه های جهانی شد.

به گزارش ایسنا، منتقعه آذربایجان شرقی، محمد محمودپور در دیدار با سرکنسول جمهوری آذربایجان، با تاکید بر ظرفیت های فرهنگی و هنری آذربایجان شرقی، گفت: آذربایجان شرقی زمینه های زیادی برای گسترش همکاری ها با جمهوری آذربایجان دارد که می توان از جمله فرهنگ و هنر را بهترین و گسترده ترین بستر برای این معاملات عنوان کرد. وی، به برخی اشتراکات فرهنگی و مذهبی میان دو کشور اشاره کرد و گفت: با تقویت همکاری ها و تبادلات فرهنگی و هنری و هم افزایی بیش از پیش می توانیم به دستاوردهای جدیدی در این حوزه دست یابیم. محمودپور، با تاکید بر وجوه مشترک فرهنگی میان مردم جمهوری آذربایجان و آذربایجان شرقی و همچنین

**بازرگانی جهانگیری**

فروش ویژه موتورهای کرکره برقی فوجی و پروتکت و جک درب باز کن

\*موتورهای کرکره برقی تیوبلار tubular motor  
\*موتور کرکره برقی سلاید Door Sife Motor  
\*موتور کرکره برقی سلاید UPS AC  
\*درب بزرگ کن بلژیومی مدل HAMMER 250KIT  
\*درب بزرگ کن ریلی مدل DPOSI 1500

تولید، اجرا و فروش ورق های کامپوزیت طلوه باند و ریو باند و فروش چوب های ترموود فنلاند و روسی

- با ضمانت ۲۰ سال و بیمه نامه ایران به مدت ۱۰ سال
- تنوع رنگ، ورق های کاملاً نسوز
- اخذ گواهینامه کیفیت از کشور سوئیس

فروش کرکره برقی ضد سرقت ویژه گلی منحصراً به فرد کرکره های فولادی

- دارا بودن بالاترین سطح ایمنی (ضد سرقت)
- مقاوم در برابر فشار و ضربه و عدم نیاز به قفل خارجی
- بالاترین عمر کارکرد مفید (بیش از ۳۰ سال)
- تنوع رنگ با استفاده از پوشش رنگ الکترو استاتیک متالیک ماشین
- مونتاژ شده توسط بهترین ماشین آلات آلمانی
- و با کیفیت ترین ورق فولادی (SE30)
- ضخامت ورق فولادی (SE30) میلی متر
- وزن هر متر مربع ۹/۸۰۰ گرم

جهانگیری ۰۹۱۴۸۸۹۷۵۹۱

روبروی میدان تره بار، کووی اتحاد، بازرگانی کامپوزیت جهانگیری

**شرکت هواپیمایی و زیارتی پرواز گستر تبریز**

فیش حج تمتع و عمره نقل و انتقال فروشنده و خریدار

زیر نظر سازمان حج و زیارت

ارائه خدمات نورهایی نوروزی آغاز شد

۰۹۱۴۳۰۴۵۳۳۷

آدرس: آبرسان روبروی هلال احمر / ۵-۱-۳۳۳۷۵۴۰۱-۴۱

**تالار و پذیرایی فخریه**

نشانی: ۷ کیلومتر قدیم تبریز - باسمنج منطقه ولایلی باغ یعقوب، مجموعه پذیرایی فخریه

۰۹۱۴۱۱۶۵۴۹۴  
۳۶ ۳۳ ۹۷ ۱۹  
۳۶ ۳۳ ۹۷ ۱۳

**سجادیه سیر تبریز**

حیبی اله عباسی ۰۹۱۴۳۰۹۴۴۴  
مصطفی پور تقی ۰۹۱۴۳۰۱۸۴۵۵

سرویس شبانه روزی

32865558 32865557 32877756

بزرگراه آذربایجان، خ ۱۸ متری فیضیه غربی

## مشکلات بیماران چند معلولیتی حدمرز ندارد



مروهه سوسی می کیم تاحد امکان از تهران کمک بگیریم

مروهه سوسی می کیم تاحد امکان از تهران کمک بگیریم. استفاد از امکانات و تجهیزات مناسب برای بیماران معلولیت چندگانه، یکی از چالش‌های اصلی مراکز درمانی است. در حالی که مراکز تخصصی برای هر نوع معلولیت وجود دارد، کمبود مراکز جامع که بتوانند نیازهای متنوع بیماران را برطرف کنند، یکی از مشکلات اصلی است.

وی افزود: به منظور حمایت از خانواده‌هایی که بیش از دو معلول دارند و بضاعت کافی برای تهیه مسکن مناسب ندارند کمک بلاعوض ۳۰ میلیون تومانی دریافت کنند و در این راستا چندی پیش واحد مسکنی در شهر جدید سهند خریداری شده و در شرف تحویل به خانواده‌های بی بضاعت معلول داریم.

قلیو خاطر نشان کرد: در رابطه با خانواده‌هایی که زمین دارند ولی قادر به ساخت آن نیستند نیز سعی می‌کنیم تاحد توان در ساخت خانه کمک کنیم و تاوانی که مانده است را تسهیلات بانکی در اختیارشان قرار می‌دهیم. همچنین برای بیماران معلولیت چندگانه، خدمات توانبخشی و مشاوره‌های تخصصی نیز در دسترس قرار می‌دهیم.

مدیرعامل بیمارستان گفت: در راستای ارتقای خدمات و رفاهیت بیماران معلولیت چندگانه، اقدامات ویژه‌ای در زمینه تجهیزات پزشکی و خدمات توانبخشی انجام داده‌ایم. همچنین با همکاری نهادهای دولتی و خصوصی، اقدامات لازم را برای تسهیل فرآیند درمان این بیماران در حال انجام است.

وی افزود: ۱۵ میلیون تومان این مبلغ توسط بنیاد مستضعفان و ۱۰ میلیون تومان آن توسط اداره بهزیستی و بقیه آن توسط دیگر خیرین مسکن ساز تامین می‌شود. رئیس هیات‌بیمارهای بیمارستان گفت: هدف ما از این اقدام، تسهیل فرآیند درمان و کاهش بار مالی و روانی خانواده‌هاست. ما متقاضیان را در فرآیند درمان و خدمات توانبخشی حمایت می‌کنیم و تا زمان بهبودی کامل بیماران، خدمات لازم را در اختیارشان قرار می‌دهیم.

رئیس هیات‌بیمارهای بیمارستان خاطر نشان کرد: تاوجه به موفقیت کلانشهر تبریز ساختن بیمارستان معلولیت چندگانه، یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت بیمارستان است. ما متقاضیان را در فرآیند درمان و خدمات توانبخشی حمایت می‌کنیم و تا زمان بهبودی کامل بیماران، خدمات لازم را در اختیارشان قرار می‌دهیم.

مدتی است مشکلات اقتصادی دامن قشر عظیمی از جامعه را فرا گرفته و هزینه‌های اقلام مورد نیاز شهروندان به طرز سرسام‌آوری بالا رفته است. در این میان خانواده‌هایی هستند که نه تنها باید این هزینه‌ها را بپردازند، بلکه باید هزینه‌های درمانی و درمانی را نیز بپردازند. این خانواده‌ها با مشکلات فراوانی مواجه شده‌اند و نیازهای متنوعی دارند.

خبرنگار جام جم آذربایجان شرقی: خانواده‌هایی که برخی از اعضای آنها دچار معلولیت‌های جسمی - حرکتی، ذهنی، بیماری‌های خاص چون انواع سرطان‌ها، نایز به یونیدی ها، کلیوی ها و... اند. این خانواده‌ها در شرایط کنونی که قیمت دارو و هزینه‌های درمان چندین برابر افزایش یافته‌ند تنها باید با درد در کنار بیماران دست و پنجه نرم کنند بلکه همواره با چشم‌پا می‌سوزند و هم‌راهِ خود در انتظار یاری و کمک خیرین دلسوز روزها را به شب برسانند تا شاید فرصتی دیگر برای ادامه حیات عزیزان خود بدست آورند.

یکی از خانواده‌هایی که به سختی امراض معاش کرده و نیاز مبرم به حمایت خیرین و جامعه دلسوز دارند خانواده‌ای است که در یکی از محلات حاشیه کلانشهر تبریز در خانه ای محقر و استیجاری زندگی می‌کنند. سه نفر از اعضا و فرزندان این خانواده معلول جسمی - حرکتی و ذهنی هستند و یکی از آنها علاوه بر معلولیت جسمی - حرکتی نیز ناشنیدنی به یونید کلیه دارد.

اما پاندر و مادر خانواده به دلیل فقر مالی شدید قادر به تهیه کلیه برای جوشان نیستند و پسر بیمارشان در ذره جوی چشمان زنجیده شان آب می‌شود. خانم خند. مادر خانواده که خود زیر ۵۰ سال سن داشته ولی ناملا میات روزگار چهره او را بسیار تکیده تر از سنش نشان می‌دهد با ما از مشکلاتش می‌گوید: هر چند شهرم صبح تا شب کاری کند اما درآمد کم کافی خرج و مخارج چنان را نمی‌کند و همیشه در تامین

نیازهای درمانی و درمانی خود با مشکل مواجه هستیم. این مادر زخمکش افزود: هزینه‌های درمانی برای بیماران معلولیت چندگانه بسیار زیاد است و ما متقاضیان را در فرآیند درمان و خدمات توانبخشی حمایت می‌کنیم و تا زمان بهبودی کامل بیماران، خدمات لازم را در اختیارشان قرار می‌دهیم.

## مدیرعامل بیمارستان بهبود؛ چهره برتر هفتمین جشنواره حوزه کارآفرینی



بهمن دیچانه در هفتمین جشنواره حوزه کارآفرینی سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۳۹۷ به عنوان چهره برتر شناخته شد.

به گزارش روابط عمومی بیمارستان بهبود، مدیرعامل بیمارستان بهبود، در هفتمین جشنواره حوزه کارآفرینی سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۳۹۷ در بین مراکز درمانی استان با کسب امتیاز لایم، و اخراز شرایط به عنوان یکی از هجده چهره برتر حوزه کارآفرینی انتخاب شد. دیچانه - مدیرعامل بیمارستان - روحیه کار تیمی همه کارکنان بیمارستان را موجب کسب موفقیت‌های اخیر این مرکز درمانی دانست. تلاش دلسوزانه و مستمر کلیه پزشکان، کارکنان و کادر درمان را در راستای تحقق اهداف اصلی بیمارستان که همانا رضایت مندی مشتریان و بیماران می‌باشد، دانست. این جشنواره همه ساله و در راستای ارتقاء خدمات بیمارستان برگزار می‌شود. معیار انتخاب کارفرمایان، نمونه‌های موفق در زمینه‌های مختلف است.

دیچانه در این مراسم با تسلیح کارفرمایان به استفاده از کارکنان بیمارستان که هم‌اکنون رضایت مندی مشتریان و بیماران می‌باشد، دانست. این جشنواره همه ساله و در راستای ارتقاء خدمات بیمارستان برگزار می‌شود. معیار انتخاب کارفرمایان، نمونه‌های موفق در زمینه‌های مختلف است. این مراسم با حضور مدیران و کارکنان بیمارستان برگزار می‌شود. دیچانه در این مراسم با تسلیح کارفرمایان به استفاده از کارکنان بیمارستان که هم‌اکنون رضایت مندی مشتریان و بیماران می‌باشد، دانست. این جشنواره همه ساله و در راستای ارتقاء خدمات بیمارستان برگزار می‌شود. معیار انتخاب کارفرمایان، نمونه‌های موفق در زمینه‌های مختلف است.

این مراسم با حضور مدیران و کارکنان بیمارستان برگزار می‌شود. دیچانه در این مراسم با تسلیح کارفرمایان به استفاده از کارکنان بیمارستان که هم‌اکنون رضایت مندی مشتریان و بیماران می‌باشد، دانست. این جشنواره همه ساله و در راستای ارتقاء خدمات بیمارستان برگزار می‌شود. معیار انتخاب کارفرمایان، نمونه‌های موفق در زمینه‌های مختلف است.

دارای تاییده جهاد کشاورزی و استاندارد

# شرکت پارس سازه فرابال

## Cast iron parts and fitting manufacturer

تولید کننده قطعات و شیر آلات چدنی زبانه، پلاستیکی، فلزی

تخفیف ویژه برای همکاران محترم

کارخانه: اتوبان قم، شهرک صنعتی شمس آباد، بلوار نارنجستان، گلبرگ ۸، شرکت پارس سازه

دفتر فروش: ۰۲۱-۳۳۵۳۲۲۶۱ / ۰۲۱-۳۶۶۱۹۵۱۸

مصطفی یعقوبی ۰۲۱-۴۳۸۵۵۸۴۶ / ۰۹۱۲۵۴۵۰۴۲ / فکس

دارای تاییده جهاد کشاورزی و استاندارد

# شرکت پارس سازه فرابال

## Cast iron parts and fitting manufacturer

تولید کننده قطعات و شیر آلات چدنی زبانه، پلاستیکی، فلزی

تخفیف ویژه برای همکاران محترم

کارخانه: اتوبان قم، شهرک صنعتی شمس آباد، بلوار نارنجستان، گلبرگ ۸، شرکت پارس سازه

دفتر فروش: ۰۲۱-۳۳۵۳۲۲۶۱ / ۰۲۱-۳۶۶۱۹۵۱۸

مصطفی یعقوبی ۰۲۱-۴۳۸۵۵۸۴۶ / ۰۹۱۲۵۴۵۰۴۲ / فکس